
ZARZĄDZENIE NR 1602/2024 

PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA 

Z DNIA 28 maja 2024r. 
 

 

w sprawie przyjęcia i przekazania pod obrady Rady Miasta Krakowa  projektu  uchwały  

Rady Miasta Krakowa zmieniającej uchwałę nr CVIII/2934/23 w sprawie zasad 

udzielania i rozliczania dotacji celowej na zadania służące ochronie zasobów wodnych 

w ramach krakowskiej mikroretencji wód opadowych i roztopowych 

 

 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(t.j. Dz.U. z 2024 r. poz. 609, poz. 721) zarządza się, co następuje: 

 

§ 1. Postanawia się przyjąć i przekazać pod obrady Rady Miasta Krakowa projekt 

uchwały Rady Miasta Krakowa zmieniającej uchwałę nr CVIII/2934/23 w sprawie zasad 

udzielania i rozliczania dotacji celowej na zadania służące ochronie zasobów wodnych 

w ramach krakowskiej mikroretencji wód opadowych i roztopowych. 
 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Miasta Krakowa. 

 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 



druk nr       projekt Prezydenta Miasta Krakowa 

 

 

UCHWAŁA NR 

RADY MIASTA KRAKOWA 

z dnia  

zmieniająca uchwałę nr CVIII/2934/23 w sprawie zasad udzielania i rozliczania dotacji 

celowej na zadania służące ochronie zasobów wodnych w ramach krakowskiej 

mikroretencji wód opadowych i roztopowych 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(t.j. Dz.U. z 2024 r. poz. 609, poz. 721), art. 403 ust. 5 w związku z art. 400a ust. 1 pkt 2 i pkt 

5 ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 r. Prawo ochrony środowiska (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 54) 

uchwala się, co następuje: 

 

 § 1. W uchwale nr CVIII/2934/23 Rady Miasta Krakowa z dnia 5 kwietnia 2023 r.  

w sprawie zasad udzielania i rozliczania dotacji celowej na zadania służące ochronie zasobów 

wodnych w ramach krakowskiej mikroretencji wód opadowych i roztopowych (Dz. Urz. Woj. 

Małop. poz. 2855) wprowadza się następujące zmiany:  

 

1) w § 22 w ust. 2 pkt 1–3 otrzymują brzmienie: 

   „1) rozporządzeniu Komisji (UE) Nr 2023/2831 z dnia 13 grudnia 2023 r. w sprawie 

stosowania art. 107 i 108 Traktatu o funkcjonowaniu Unii Europejskiej do pomocy 

de minimis (Dz. Urz. UE L, 2023/2831, z 15.12.2023) lub  

    2) rozporządzeniu Komisji (UE) Nr 1408/2013 z dnia 18 grudnia 2013 r. w sprawie 

stosowania art. 107 i 108 Traktatu o funkcjonowaniu Unii Europejskiej do pomocy 

de minimis w sektorze rolnym (Dz. Urz. UE L Nr 352 z 24.12.2013 z późn. zm.) lub  

3) rozporządzeniu Komisji (UE) nr 717/2014 z dnia 27 czerwca 2014 r. w sprawie 

stosowania art. 107 i 108 Traktatu o funkcjonowaniu Unii Europejskiej do pomocy 

de minimis w sektorze rybołówstwa i akwakultury (Dz. Urz. UE L Nr 190 z 

28.06.2014 z późn. zm.).”; 

 

2) w § 23: 

a) w ust. 1 pkt 1–2 otrzymują brzmienie: 

„1) przedłożyć wszelkie zaświadczenia o  pomocy de minimis i  pomocy de minimis 

w rolnictwie lub  w rybołówstwie, otrzymane w okresie minionych trzech lat 

albo oświadczenie o wielkości pomocy de minimis oraz pomocy de minimis w 

rolnictwie i rybołówstwie otrzymanej w tym okresie, albo oświadczenie o 

nieotrzymaniu takiej pomocy w tym okresie;  



2) przedłożyć informacje, których zakres i formę przekazywania określa 

rozporządzenie Rady Ministrów z dnia 29 marca 2010 r. w sprawie zakresu 

informacji przedstawianych przez podmiot ubiegający się o pomoc de minimis 

(Dz. U. z 2024 r. poz. 40);”, 

b) w ust. 2 pkt 1 otrzymuje brzmienie: 

„1) przedłożyć wszelkie zaświadczenia o  pomocy de minimis i  pomocy de minimis 

w rolnictwie lub  w rybołówstwie, otrzymane w  tym roku podatkowym, w  

którym ubiega się o  pomoc oraz  w ciągu dwóch poprzedzających go lat 

podatkowych, albo oświadczenie o wielkości pomocy de minimis oraz pomocy 

de minimis w rolnictwie i rybołówstwie otrzymanej w tym okresie, albo 

oświadczenie o nieotrzymaniu takiej pomocy w tym okresie;”; 

3) w § 24: 

a)  ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„1. Wnioski przedsiębiorców rozpatruje się z uwzględnieniem warunków 

uprawniających do otrzymania pomocy de minimis albo pomocy de minimis w 

rolnictwie albo pomocy de minimis w rybołówstwie.”, 

b) ust. 2–6 uchyla się; 

 

c) w ust. 7: 

 

− pkt 1 otrzymuje brzmienie: 

„1) pomoc de minimis udzielana jest do dnia 30 czerwca 2031 r., 

 

− pkt 3 otrzymuje brzmienie: 

„3) pomoc de minimis w rybołówstwie udzielana jest do dnia  

30 czerwca  2030 r.”; 

 

4) załącznik nr 2 do uchwały otrzymuje brzmienie określone w załączniku do uchwały. 

 

  §  2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Krakowa. 

 

 § 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Małopolskiego. 

 

 

 

 

 


